

ZAOPATRZENIE TECHNICZNO-INSTALACYJNE

Postęp techniki stosowany jest obecnie wszędzie i nabiera szczególnego znaczenia w nowoczesnych miastach, nowoczesnych budynkach i nowoczesnych mieszkaniach. W życiu praktycznym musi się jednakowoż pojęcie techniki wiązać koniecznie jaknajściślej z kalkulacją handlową oraz ekonomią czasu i wysiłku.

Trwałość konstrukcji, dobra jakość surowca, instalacje przystosowane do najnowocześniejszych wymogów techniki należy uważać za niezbędny warunek dla wszelkich nowych urządzeń. Zalety te winna łączyć taniość materiałów, ale nie kosztem ich jakości. Już nie-raz tanizna wyrobów kosztowała drogo nabywców, wykazuje po pewnym czasie, już to nie-trwałość konstrukcji i użytych materiałów.

jużto zbyt wczesne zawodzenie takich instalacji.

Najważniejszym zatem momentem przy wykonaniu nowych urządzeń prywatnych, czy to publicznych, będzie znajomość właściwego źródła zakupu materiałów. Jeżeli chodzi o teren gdyniński to spotkaliśmy się ze strony sfer fachowych z doskonałą opinią dotyczącą firmy **CARL SIEDE** Sp. z o. o. Hurtownia żelaza, rur i materiałów instalacyjnych Gdańsk Neugarten 20/21 pracującej na terenie Gdyni: Gdańska, i zaopatrującej swych odbiorców w materiały najlepszej jakości. Firma ta jest hurtownią żelaza, rur i materiałów instalacyjnych.

Prowadzi ona między innymi żelazo sztabowe, formowe i konstrukcyjno - budowlane, belki i koryta, wszelkiego rodzaju blachy, śruby, nity i gwoździe. W dziedzinie instalacyjnej posiada rury kute i żeliwne jakoteż artykuły kanalizacyjne i kompletne urządzenia sanitarne (fajanse), jakoteż ogrzewania centralnego.

Firma ta istnieje już od roku 1883, pracująca polskim personelem, posiada jaknajlepszą tradycję. Jej fachowa i sprawna usługa zapewniają klientom jak najlepsze wykonanie powierzonych jej zleceń, przy czem na osobną wzmiankę zasługuje fakt, że firma zaopatruje się przeważnie w materiały krajowe. Również poddała się firma kontroli Pol. Inspektoratu Celnego, tak że wszelkie dostawy uskutecznia-
ne są według wymagań i przepisów i wskutek tego ruch towarowy odbywa się prawidłowo bez żadnej zwłoki.